
 

تحقق   اقتصاد مقاومتى با  توجه به تولید داخل 

مدیر مهندسى و توسعه شرکت پالایش 
گاز شهیدهاشمى نژاد از ساخت و 
انتقال برج پروژه تغلیظ گاز اسیدى به 
پالایشگاه خبرداد. مهدى خباز، با اعلام 
این خبر افزود: با توجه به ساختار و طراحى 
قدیمى واحدهاى بازیافت گوگرد و وجود 
هیدروکربن هاى آروماتیک (BTEX) در 
 ،(300 ppm حدود) خوراك این واحدها
کاتالیست هاى واحد به سرعت غیرفعال 
شده و بالطبع موجب افت راندمان و کاهش 
تولید واحدها مى شوند. وى ادامه داد: طى 
سالیان گذشته با ایجاد کارگروه تحقیقاتى 
متشکل از کارشناسان و مهندسان صنعت 

گاز، به دنبال راهکارهاى مختلفى براى حل 
این مشکل بودیم و به این نتیجه رسیدیم 
اگر دماى کوره واکنش از 810 درجه 
سانتى گراد به حدود 970 تا 1000 درجه 
سانتى گراد ارتقا یابد BTEX آزاد مى شود؛ 
بنابراین در واحد سه گوگردسازى به عنوان 
آزمایش دماى کوره واکنش بالا برده شد که 
این تست عملیاتى نتیجه مثبت را به همراه 
داشت. این مقام مسئول بیان کرد: این 
تست نشان داد اگر دماى کوره واکنش بالا 
برود، به حفظ راندمان و دوام کاتالیست ها 
کمک خواهد کرد؛ بنابراین کارشناسان 
پالایشگاه گاز شهیدهاشمى نژاد در 
کارگروه به این جمع بندى رسیدند که 
اجراى پروژه تغلیظ گاز اسیدى بهترین 

راهکار براى حل این مشکل است. خباز، 
در ادامه به دستاوردهاى این طرح اشاره 
 ،TOP OFF و اضافه کرد: توقف عملیات
کاهش 300 تن مصرف کاتالیست در 
سال و صرفه جویى 60 میلیارد ریالى از 
این منظر، کاهش زمان تعمیرات اساسى 
و پایدارى، تولید و استحصال 55 هزار تن 
گوگرد در سال، کاهش انتشار آلاینده هاى 
 SO۲ زیست محیطى در حد 110 هزار تن
در سال از دستاوردهاى اجراى این پروژه 
است. مدیر مهندسى و توسعه پالایشگاه 
گاز شهیدهاشمى نژاد، درخصوص این 
پروژه گفت: این برج به ارتفاع 34 متر، قطر 
سه و نیم متر پایین برج و دو و نیم متر بالاى 
برج و به وزن 110 تن به سفارش شرکت 

پالایش گاز شهید هاشمى نژاد توسط یکى 
از شرکت هاى داخلى ساخته و در آینده اى 
نزدیک با شروع عملیات پروژه در محل 
مورد نظر نصب خواهد شد. وى هزینه کل 
اجراى پروژه را براى یک واحد 200 میلیارد 
ریال عنوان و خاطرنشان کرد: با توجه 
به مشکلات ارزى و عدم اجراى تعهدات 
شرکت سازنده در زمان مقرر، پیش بینى 

مى شود نصب و بهره بردارى این پروژه شش 
ماه با تأخیر انجام شود. خباز تاکید کرد: با 
افتخارمى توان گفت؛ تمام مراحل پروژه 
از طراحى و محاسبه، تأمین کالا و اجراى 
آن به دست توانمند صنعتگران کشور، با 
هدف تحقق اهداف سیاست هاى اقتصاد 
مقاومتى و توجه به صنعت داخلى در حال 

انجام است.

35 گروه نظارت دام پزشکى گلستان در ماه رمضان فعال است 3500 سند بنیاد علوى تحویل مردم استان ایلام شد
ایلام/ کوثر موسوى: رئیس بنیاد مستضعفان گفت: تا کنون سه هزار و 500 سند بنیاد علوى تحویل مردم شهرستان هاى ایوان، 
چرداول و سیروان شده است. محمد سعیدى کیا، درسفر خود به ایلام اظهار داشت: هدف از این سفر اهداى اسناد به مردم در اجراى 
طرح بنیاد علوى است. رئیس بنیاد مستضعفان افزود: از ابتداى اجراى طرح بنیاد علوى از سال 94 تاکنون یازده هزار و 100 سند به 
مردم هفده استان کشور به صورت رایگان ارائه شده است. وى در ادامه گفت: در این مرحله از طرح 700 سند توسط بنیاد علوى به اهالى 
روستاى «طاق گاورین» چرداول واگذار مى شود. سعیدى کیا، در ادامه خاطرنشان کرد: زمین هاى بنیاد علوى زمین هایى است که در 
دوره پهلوى اول و دوم از مالکان آن گرفته شد و به نام بنیاد پهلوى سند خورد. این زمین ها پس از انقلاب در اختیار بنیاد مستضعفان 

قرار گرفت و با تأسیس بنیاد علوى به این بنیاد رسید. 

 گرگان/ فاطمه احمدى: مدیرکل دام پزشکى گلستان گفت: 35 گروه بهداشتى این اداره کل در ماه مبارك رمضان مراکز عرضه و توزیع 
انواع فراورده هاى خام دامى را نظارت مى کنند. غلامرضا محرابى اظهار داشت: این گروه ها به مدت یک ماه و روزانه در دو نوبت کارى بر 
کشتارگاه هاى دام و طیور، سردخانه ها، کارگاه هاى نگه دارى و بسته بندى، مراکز توزیع و عرضه و خودروهاى ویژه حمل فرآورده هاى خام 
دامى نظارت خواهند داشت. مدیر کل دام پزشکى استان افزود: طرح نظارت بهداشتى دام پزشکى با هدف حفظ سلامت مصرف کنندگان 
انواع گوشت و فرآورده هاى خام دامى و ارتقاى سطح بهداشت عمومى جامعه اجرا مى شود. به گفته محرابى، در گلستان یک هزار و 941 
واحد از جمله قصابى، رستوران، مرغ فروشى و کشتارگاه تحت نظارت دام پزشکى مشغول فعالیت هستند. وى گفت: هم استانى ها در 

صورت مشاهده تخلف در عرضه و توزیع فرآورده هاى خام دامى، موارد را از طریق سامانه 1512 گزارش کنند. 
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استان ها
Provinces برگزار ى نخستین جلسه

حمل ونقل موادنفتى درسال98

نخستین جلسه حمل و نقل فرآورده هاى 
نفتى شرکت نفت منطقه اردبیل در سال 
98 با حضور مدیر منطقه و روساى واحدهاى 
ذى ربط و پیمانکاران حمل و نقل مواد نفتى 
در دفتر مدیر منطقه برگزار شد. مدیر شرکت 
نفت منطقه اردبیل، ضمن تشکر و قدردانى از 
زحمات بخش حمل و نقل فرآورده هاى نفتى 
منطقه بیان داشت: عامل اصلى موفقیت 
منطقه اردبیل، همدلى و همکارى مستمر 
و پاى کار بودن همه نیروهاى منطقه اعم 
از مدیران محترم شرکت هاى حمل ونقل 
موادنفتى، رانندگان زحمت کش نفت کش 
و همکاران شرکتى است که این امر خطیر 
سوخت رسانى در طول سال چه زمان کاشت، 
داشت و برداشت محصولات کشاورزى، 
تأمین سوخت مراکز تولیدى، واحدهاى 
حمل و نقل جاده اى و شهرى، مرغ دارى ها، 
واحدهاى صنفى و ادارى، مدارس، نیروگاه ها 
و گرمایش مردم شهرها و روستاهاى استان 
در زمستان و تابستان را انجام مى دهند. وى 
درادامه خواستار تعامل، هم فکرى و همراهى 
نیروهاى بخش حمل و نقل فرآورده هاى 

نفتى درسال جارى 1398 شد.
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پروژه تغلیظ گاز اسیدى در پالایشگاه شهیدهاشمى نژاد اجرا شد؛

برگزارى طرح «سپاس معلم» 
توسط سپاه ناحیه بهارستان

طرح «سپاس معلم» توسط سپاه ناحیه بهارستان 
برگزار شد. در این طرح از زحمات 4300 نفر از 
معلمان دخترانه و پسرانه شهرستان بهارستان طى 
هفته گرامیداشت مقام والاى معلم با اهداى گل و 
شرینى توسط پاسداران سپاه ناحیه بهارستان تقدیر 
شد. جانشین سپاه ناحیه بهارستان، سروان فاطمى 
ضمى تقدیر و تجلیل از زحمات مخلصانه فرمود: در 
وصف شغل معلمى همین بس که مولاى متقلیان على 
(علیه السلام) مى فرمایند: هرکس یک حرف به من 
بیاموزد، مرا بنده خود کرده است؛ لذا بر خود وظیفه 
دانستیم از زحمات بى شائبه و مخلصانه معلمان و 
مربیان شهرستان بهارستان از نزدیک و با حضور 
در کلاس هاى درس تقدیر به عمل آورده و آروزى 
توفیقات روزافزون تحت توجهات ولى عصر عج و 
تبعیت از رهنمودهاى مقام معظم رهبرى حضرت 

امام خامنه اى مدظله العالى نماییم.

اتمام آسفالت راه روستایى 
مهربالا – قلعه ازرج استان مرکزى

معاون مهندسى وساخت اداره کل راه وشهر سازى 
استان مرکزى، از آسفالت راه روستایى مهر بالا –قلعه 
ازرج شهرستان «خنداب» خبر داد. اصغرحمزه لویى با 
اعلام این خبر گفت: زیرسازى وآسفالت محور مهربالا 
– قلعه ازرج خنداب به طول 2/2 کیلومتر وعرض 
هشت متر به اتمام رسید. وى افزود: دراین طرح 
حدود سه هزار 500 متر مکعب خاك ریزى،300 
متر مکعب بتن ریزى،3500 متر مکعب خاك ریزى، 
2800 مترمکعب زیر اساس،2600 متر مکعب اساس 
و حدود 2000 تن آسفالت استفاده شده و  مهم ترین 
هدف احداث این محور، ارتباط راه هاى روستایى غرب 
رودخانه قره چاى خنداب است. براى اجراى این پروژه 
اعتبارى بالغ بر پنج میلیارد ریال ازمحل اعتبارات 

استانى و سه میلیارد ریال از منابع ملى تأمین شد.

دریچه

شهردارباغستان، از احداث سوله بحران به عنوان یکى از وظایف 
جدى مدیریت شهرى خبر داد. دکتر حسن رنجبر، ابراز داشت: در 
جریان حوادث و اتفاقات اخیر و سیلاب هاى سراسرى و مدیریت 
آن از سوى مدیران اجرایى، عملیات احداث سوله مدیریت بحران 
شهردارى باغستان آغاز شده است. وى ادامه داد: بلایاى طبیعى 
و بحران هاى ناشى از حوادث، نیازمند پیشگیرى و آمادگى براى 

مدیریت بحران است؛امرى که در زندگى اجتناب ناپذیر و لازم 
به نظر مى رسد. شهردار باغستان تصریح کرد: این سوله ها به عنوان 
پایگاه پیشگیرى و مدیریت بحران احداث و پس از ساخت تجهیز 
خواهند شد. وى خاطرنشان کرد: پیش بینى و پیشگیرى از وقوع 
بحران و مداخله در بحران و سالم سازى بعد از وقوع بحران، از اهداف 
مدیران شهرى است؛ به همین منظور با احداث این سوله و مواردى 
از این قبیل در پى ایجاد آمادگى بیشتر در زمان بحران و مدیریت 

اصولى آن هستیم.

شهردار باغستان خبر داد:

شروع عملیات اجرایى احداث سوله مدیریت بحران در باغستان
باغستان/ سحر مصطفوى آرام 

aaramm69@gmail.com

 اراك / رضوان داودى جم
News.arak93@gmail.com

اسلامشهر/ سمیه داداش زاده
news@ naslefarda.net

اردبیل/ مینا مرادزاده
news@ naslefarda.net 

زهرا مختاری
12 ساله - مدرسه طاهره

شهرستان فلاورجان

شیدا بابایی
6 ساله، مدرسه هاشمی نژاد 

شهرستان فلاورجان

محمد مهدی قربانی
9 ساله - مدرسه شهید کریمیان

شهرستان فلاورجان

ستایش رشیدی
11 ساله - مدرسه فاطمیه

شهرستان فلاورجان

مبینا بابایی
8 ساله - مدرسه هاشمی نژاد 

شهرستان فلاورجان

فاطمه پناهی
12 ساله - مدرسه بشارت

شهرستان لنجان

مرجان خلیلی
12 ساله - مدرسه بشارت

شهرستان لنجان

حسن صدیقی
10 ساله - مدرسه ابوریحان بیرونی 

شهرستان لنجان

مانیا صدیقی
6 ساله - مدرسه ابوریحان بیرونی

شهرستان لنجان

ابوالفضل عزیزی
10 ساله - مدرسه ابوریحان بیرونی

شهرستان لنجان

نرگس علیزاده
13 ساله - مدرسه طاهره

شهرستان فلاورجان

امیرعباس حسینی
7 ساله - مدرسه نسیبه
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12 ساله - مدرسه نسیبه
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13 ساله - مدرسه حجاب
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